


faktúra 

číslo: 6002000155 

označenie dodávky Množstvo MJ jed.cena bez DPH % DPH DPH Suma bez DPH 

TV164129 - Žiar nad Hronom 1,00 

TYi 64130 - Bardejov 1,00 

TVI64131 - Humenné 1,00 

TVl64132 - Svidník 1,00 

TV164133 - Vranov nad Topľou 1,00 
TVl 64134 - Michalovce 1,00 

TVl64135 - Rožňava 1,00 

TYi 64136 - Trebišov 1,00 

sadzba(%) Základ dane 

o 

Spolu 

rn, a.s. 
atislava 25 

9 716,11 

9 716,11 

---.. vv .. , ,,_�,_,,,_,. "'""'"'ný súd Bratislava 1 
oddiel: Sa.vložka číslo 341/B, IČO: 31 320 155 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

128, 17 0% 0,00 

176,24 0% 0,00 

373,28 0% 0,00 

144,42 0% 0,00 

581,67 0% 0,00 

80,00 0% 0,00 

84,92 0% 0,00 

312,47 0% 0,00 

Spolu bez DPH 

Suma na úhradu ( 

DPH 

o 

o 

cena spolu s DPH 

9 716, 11 

9 716,11 

€) 

Odbor oddelenie VÚB, a.s. 
P.O.BOX 9, 058 01 Poprad 
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128,17 

176,24 

373,28 

144,42 

581,67 

80,00 
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Suma s DPH 

128,17 

176,24 

373,28 

144,42 

581,67 

80,00 

84,92 

312,47 

9 716,11 

9 716,11 
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